
Id: BZXZL-TGOSB-GLKMB-AUZLL-DLJZQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 129/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 17 listopada 2010 r.

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności ruchomości w drodze darowizny na jednostki ochrony 
przeciwpożarowej - OSP Równe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( 
Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie własność specjalnego, pożarniczego, średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego z napędem 4x4, marka, typ : MAN/STOLARCZYK TGM 13.290 o numerze VIN: 
WMAN36ZZ7AY248916, rok produkcji - 2010, ilość miejsc: 6, kolor : czerwony, nr rejstracyjny RKR 2M99 wraz 
z wbudowanym wyposażeniem, zakupionego w ramach projektu pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 
Gmin Chorkówka, Dukla i Wojaszówka w sytuacji pożarów, klęsk żywiołowych, katastrof technicznych, 
chemicznych i ekologicznych”, na stan środków trwałych Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem, w celu 
zapewniwnia gotowości bojowej jednostki. 

§ 2. Darowanie samochodu następuje w celu realizacji umowy o partnerstwie zawartej pomiędzy Gmina Dukla 
a Ochotniczą Strażą Pożarną w Równem dla projektu realizowanego w ramach osi priorytetowych I-VII RPO WP 
na lata 2007-2013, dla „Zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców Gmin Chorkówka, Dukla i Wojaszówka 
w sytuacji pożarów, klęsk żywiołowych, katastrof technicznych, chemicznych i ekologicznych”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 4. „Ochrona 
środowiska i zapobieganie zagrożeniom”. 

§ 3. Szczegóły darowizny i późniejszego utrzymania samochodu określi umowa darowizny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


